Российская Федерация
СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________ 2019

               № ________
г. Свободный

О досрочном прекращении полномочий
депутата Свободненского городского Совета

народных депутатов Сокольникова В.Г.
Рассмотрев заявление депутата Свободненского городского Совета народных депутатов В.Г. Сокольникова о досрочном прекращении полномочий депутата Свободненского городского Совета народных депутатов и руководствуясь частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области»,  городской Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Свободненского городского Совета народных депутатов Сокольникова Владимира Георгиевича на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию города Свободного.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                                      А.А.Мирошин